
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Löchgau 12 9 2 1 20:4 69:27 150:67
2 SV Fellbach II 12 9 2 1 20:4 59:37 130:91
3 TV Bad Mergentheim 12 7 2 3 16:8 58:38 130:92
4 SG Feuerbach/Korntal III 12 7 0 5 14:10 54:42 118:98
5 BG Bietigheim/Kleiningersheim II 12 4 2 6 10:14 41:55 99:123
6 TSV Künzelsau 12 1 0 11 2:22 29:67 71:145
7 PSG Schwäbisch Hall 12 1 0 11 2:22 26:70 69:151
8 TSG Backnang 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Heß, Andreas, Hintere Str. 28/1, 70734 Fellbach, Mobil: 0173
6558211, www.svfellbach-badminton.de, andreas.hess@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00 (H)

15:00
15:30 v

BG Bietighei…gersheim II
PSG Schwäbisch Hall
TV Bad Mergentheim

TSV Löchgau
SG Feuerbach/Korntal III
TSV Künzelsau

2:6
1:7
6:2

Sa. 27.10.2012 15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
18:45 v
19:00

BG Bietighei…gersheim II
PSG Schwäbisch Hall
SG Feuerbach/Korntal III
TSV Löchgau
PSG Schwäbisch Hall
SG Feuerbach/Korntal III

SV Fellbach II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
SV Fellbach II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim

4:4
2:6
6:2
7:1
3:5
5:3

Sa. 17.11.2012 12:00 v
15:00
15:00
16:30 v
19:00
19:00

TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
SV Fellbach II
TV Bad Mergentheim
SV Fellbach II

BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…gersheim II
TSV Löchgau
PSG Schwäbisch Hall
TSV Löchgau
SG Feuerbach/Korntal III

3:5
6:2
2:6
7:1
3:5
5:3

Sa. 01.12.2012 15:00
15:00
15:00
18:00 v
19:00
19:30 v

PSG Schwäbisch Hall
SG Feuerbach/Korntal III
SV Fellbach II
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal III
PSG Schwäbisch Hall

BG Bietighei…gersheim II
TSV Löchgau
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
BG Bietighei…gersheim II
TSV Löchgau

2:6
1:7
5:3
6:2
5:3
2:6

Sa. 19.01.2013 15:00
15:00
15:45 v

TSV Löchgau
TSV Künzelsau
SG Feuerbach/Korntal III

BG Bietighei…gersheim II
TV Bad Mergentheim
PSG Schwäbisch Hall

4:4
2:6
6:2

Sa. 26.01.2013 15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
18:30 v

TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
SV Fellbach II
TSV Künzelsau
SV Fellbach II
TV Bad Mergentheim

SG Feuerbach/Korntal III
PSG Schwäbisch Hall
TSV Löchgau
SG Feuerbach/Korntal III
BG Bietighei…gersheim II
PSG Schwäbisch Hall

5:3
3:5
5:3
1:7
6:2
5:3

Sa. 23.02.2013 15:00 (H)
15:00
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00

BG Bietighei…gersheim II
TSV Löchgau
SG Feuerbach/Korntal III
BG Bietighei…gersheim II
TSV Löchgau
PSG Schwäbisch Hall

TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
SV Fellbach II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
SV Fellbach II

6:2
4:4
3:5
1:7
6:2
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 15:49 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2013 15:00 (H)

15:00
15:00
17:30 v
18:30 v
19:00 (H)

BG Bietighei…gersheim II
TSV Löchgau
TSV Künzelsau
TSV Löchgau
TV Bad Mergentheim
BG Bietighei…gersheim II

SG Feuerbach/Korntal III
PSG Schwäbisch Hall
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal III
SV Fellbach II
PSG Schwäbisch Hall

1:7
8:0
3:5
7:1
4:4
5:3

Hallenverzeichnis

74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 15:49 | Seite 2 von 2


