

Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TSV Löchgau	12	9	2	1	20:4	69:27	150:67
2	SV Fellbach II	12	9	2	1	20:4	59:37	130:91
3	TV Bad Mergentheim	12	7	2	3	16:8	58:38	130:92
4	SG Feuerbach/Korntal III	12	7	0	5	14:10	54:42	118:98
5	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	12	4	2	6	10:14	41:55	99:123
6	TSV Künzelsau	12	1	0	11	2:22	29:67	71:145
▼ 7	PSG Schwäbisch Hall	12	1	0	11	2:22	26:70	69:151
▼ 8	TSG Backnang	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Heß, Andreas, Hintere Str. 28/1, 70734 Fellbach, Mobil: 0173
6558211, www.svfellbach-badminton.de, andreas.hess@bwbv.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00 (H)	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	TSV Löchgau	2:6
15:00	PSG Schwäbisch Hall	SG Feuerbach/Korntal III	1:7
15:30 v	TV Bad Mergentheim	TSV Künzelsau	6:2
Sa. 27.10.2012 15:00 (H)	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	SV Fellbach II	4:4
15:00	PSG Schwäbisch Hall	TV Bad Mergentheim	2:6
15:00	SG Feuerbach/Korntal III	TSV Künzelsau	6:2
18:00 v	TSV Löchgau	SV Fellbach II	7:1
18:45 v	PSG Schwäbisch Hall	TSV Künzelsau	3:5
19:00	SG Feuerbach/Korntal III	TV Bad Mergentheim	5:3
Sa. 17.11.2012 12:00 v	TSV Künzelsau	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	3:5
15:00	TV Bad Mergentheim	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	6:2
15:00	TSV Künzelsau	TSV Löchgau	2:6
16:30 v	SV Fellbach II	PSG Schwäbisch Hall	7:1
19:00	TV Bad Mergentheim	TSV Löchgau	3:5
19:00	SV Fellbach II	SG Feuerbach/Korntal III	5:3
Sa. 01.12.2012 15:00	PSG Schwäbisch Hall	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	2:6
15:00	SG Feuerbach/Korntal III	TSV Löchgau	1:7
15:00	SV Fellbach II	TV Bad Mergentheim	5:3
18:00 v	SV Fellbach II	TSV Künzelsau	6:2
19:00	SG Feuerbach/Korntal III	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	5:3
19:30 v	PSG Schwäbisch Hall	TSV Löchgau	2:6
Sa. 19.01.2013 15:00	TSV Löchgau	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	4:4
15:00	TSV Künzelsau	TV Bad Mergentheim	2:6
15:45 v	SG Feuerbach/Korntal III	PSG Schwäbisch Hall	6:2
Sa. 26.01.2013 15:00	TV Bad Mergentheim	SG Feuerbach/Korntal III	5:3
15:00	TSV Künzelsau	PSG Schwäbisch Hall	3:5
15:00	SV Fellbach II	TSV Löchgau	5:3
18:00 v	TSV Künzelsau	SG Feuerbach/Korntal III	1:7
18:00 v	SV Fellbach II	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	6:2
18:30 v	TV Bad Mergentheim	PSG Schwäbisch Hall	5:3
Sa. 23.02.2013 15:00 (H)	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	TSV Künzelsau	6:2
15:00	TSV Löchgau	TV Bad Mergentheim	4:4
15:00	SG Feuerbach/Korntal III	SV Fellbach II	3:5
19:00 (H)	BG Bietigheim/Kleiningersheim II	TV Bad Mergentheim	1:7
19:00	TSV Löchgau	TSV Künzelsau	6:2
19:00	PSG Schwäbisch Hall	SV Fellbach II	2:6

Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.03.2013 15:00 (H)	BG Bietigheim-Bissingen II	SG Feuerbach/Korntal III	1:7
15:00	TSV Löchgau	PSG Schwäbisch Hall	8:0
15:00	TSV Künzelsau	SV Fellbach II	3:5
17:30 v	TSV Löchgau	SG Feuerbach/Korntal III	7:1
18:30 v	TV Bad Mergentheim	SV Fellbach II	4:4
19:00 (H)	BG Bietigheim-Bissingen II	PSG Schwäbisch Hall	5:3

Hallenverzeichnis

- 74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen
- 74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim